

ONE FIRM Godkendt Revisionsaktieselskab

Poul Bundgaards Vej 1, 1.

2500 Valby

CVR-nr. 38 32 84 25

Årsregnskab for perioden

1. januar – 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 31/5 2018

dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Totalindkomstopgørelse 1. januar – 31. december	11
Aktiver pr. 31. december	12
Passiver pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse 1. januar – 31. december	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar – 31. december	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

ONE FIRM Godkendt Revisionsaktieselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

CVR-nr. 38 32 84 25
Hjemsted København
Regnskabsår 1. januar – 31. december 2017

Bestyrelse

Peter Ørnfeldt Thomsen, formand
Henrik Sadolin Jørgensen
Thomas Clausen
Ramazan Turan

Direktion

Ole Schmidt
Morten Schwensen

Revision

Revisionsfirmaet Westergaard, Godkendt Revisionsanpartsselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive virksomhed indenfor revision, regnskabsmæssig assistance, skatterådgivning og dermed beslægtede ydelser enten i eget selskab eller igennem samarbejdspartnere. Selskabet har bortforpagtet sin revisionsvirksomhed til Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden udviser et overskud på T.DKK 7.278, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på T.DKK 30.415.

Periodens resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er derudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste	9.855.910	1.798
Andre driftsindtægter	115.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle aktiver	-61.819	-23
Driftsresultat	9.909.091	1.775
Finansielle indtægter	115.000	95
Finansielle omkostninger	-682.110	0
Resultat før skat	9.341.981	1.870
1 Skat af årets resultat	-2.063.608	-411
Årets resultat	7.278.373	1.459
Årets totalindkomst	7.278.373	1.459
Forslag til fordeling af totalindkomst		
Foreslået udbytte	6.600.000	48.000
Overført resultat	678.373	-46.541
	7.278.373	1.459

Balance pr. 31. december

Note	Aktiver	2017 DKK	2016 T.DKK
	Goodwill	58.052.380	58.760
2	Immaterielle anlægsaktiver	58.052.380	58.760
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.000	132
3	Materielle anlægsaktiver	70.000	132
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80
	Andre kapitalandele	0	6.000
4	Finansielle anlægsaktiver	80.000	6.080
	Anlægsaktiver/langfristede aktiver	58.202.380	64.972
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	552.285	1.833
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	337.152	0
	Andre tilgodehavender	0	102
	Tilgodehavender	889.437	1.935
	Likvide beholdninger	0	7.441
	Omsætningsaktiver/kortfristede aktiver	889.437	9.376
	Aktiver	59.091.817	74.348

Balance pr. 31. december

Note	Passiver	2017 DKK	2016 T.DKK
		<u> </u>	<u> </u>
	Aktiekapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	22.815.201	22.137
	Foreslået udbytte	6.600.000	48.000
	Egenkapital	<u>30.415.201</u>	<u>71.137</u>
5	Hensættelse til udskudt skat	2.962.370	2.850
	Hensatte forpligtelser	<u>2.962.370</u>	<u>2.850</u>
	Langfristede forpligtelser i alt	<u>2.962.370</u>	<u>2.850</u>
	Gæld til pengeinstitutter	19.680.331	0
	Selskabsskat	1.820.717	0
	Anden gæld	4.213.199	361
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>25.714.246</u>	<u>361</u>
	Forpligtelser	<u>28.676.616</u>	<u>3.211</u>
	Passiver	<u>59.091.817</u>	<u>74.348</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

2017 i DKK	Selsk.kapital	Overkurs	Ovf. resultat	Foresl. udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1.000.000		22.136.828	48.000.000	71.136.828
Betalt udbytte				-48.000.000	-48.000.000
Årets totalindkomst	0		7.278.373		7.278.373
Foreslået udbytte			-6.600.000	6.600.000	0
Egenkapital 31. december 2017	1.000.000	0	22.815.201	6.600.000	30.415.201

Selskabskapitalen består af 10.000 aktier á kr. 100

2016 i T.DKK	Selsk.kapital	Overkurs	Ovf. resultat	Foresl. udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	1.000	68.678	0		69.678
Overført til frie reserver		-68.678	68.678		
Årets totalindkomst			1.459		1.459
Foreslået udbytte			-48.000	48000	0
Egenkapital 31. december 2016	1.000	0	22.137	48.000	71.137

Selskabskapitalen består af 10.000 aktier á kr. 100

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	01.10 2016 -
	DKK	31.12.2016
	DKK	T.DKK
Årets resultat	7.278.373	1.459
8 Reguleringer af ikke kontante poster	626.753	434
8 Ændring i driftskapital	6.718.305	-1.893
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	14.623.431	0
Renteindbetalinger og lignende	115.000	0
Renteudbetalinger og lignende	-682.110	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	14.056.321	0
Salg af immaterielle aktiver	822.587	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	822.587	0
Kapitalnedsættelse BT P/S	6.000.000	0
Optagelse bankgæld, netto	19.680.331	0
Udloddet udbytte	-48.000.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-22.319.669	0
Ændring i likvider	-7.440.761	0
Likvider 1. januar	7.440.761	7.441
Likvider 31. december	0	7.441
Likvider specificeres således:		
Bankindestående	0	7.441

Noter

	2017	2016
	DKK	T.DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.942.292	0
Regulering skat tidligere år	8.492	0
Regulering af udskudt skat	112.824	411
	2.063.608	411
Beregnet skat, 22% af årets resultat før skat	2.055.236	411
Regulering skat tidligere år m.v.	8.372	0
	2.063.608	411
	Goodwill	Goodwill
	2017	2016
	DKK	T.DKK
2 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	58.759.967	0
Tilgang	0	58.760
Afgang	707.587	0
Kostpris ultimo	58.052.380	58.760
Regnskabsmæssig værdi	58.052.380	58.760
Goodwill kan opgøres på følgende områder:	T.DKK	Mio DKK
København	32.384	32
Odense	25.668	26
I alt	58.052	58

Væsentlige regnskabsmæssige skøn:

Goodwill udgør DKK 58 mio. Der er foretaget nedskrivningstest pr. 31. december 2017 pr. forretningsområde. Nedskrivningstesten baseres på ledelsens forventninger til de enkelte forretningsområders fremtidige udvikling, herunder skøn over fremtidige pengestrømme afkastkrav og vækstrater. Disse skøn er i sagens natur forbundet med en vis usikkerhed og ændringer heri kan have stor effekt på udfaldet af nedskrivningstesten.

Test af værdiforringelse af goodwill tager udgangspunkt i det godkendte budget for 2018, og ved beregning af kapitalværdien har vi indregnet en skønnet vækstrate i de følgende år. De anvendte forudsætninger er af ledelsen fastlagt på baggrund af historiske data og ledelsens forventninger til fremtiden i øvrigt. Kapitalværdien påvirkes hovedsageligt af ændringer i omsætning, indtjeningsmargin og diskonteringsfaktor.

Indtjeningsmarginen svarer til den historiske indtjeningsmargin i forretningsområderne. Diskonteringsfaktoren før skat udgør 8% såvel i København som i Odense. På baggrund af den beregnede kapitalværdi er der ikke fundet grundlag for nedskrivning.

Noter

	Andre anlæg drifts- materiel og inventar 2017 DKK	Andre anlæg drifts- materiel og inventar 2016 T.DKK
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	154.438	0
Tilgang	0	154
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	154.438	154
Af- og nedskrivninger primo	22.619	0
Årets afskrivninger	61.819	22
Af- og nedskrivninger ultimo	84.438	22
Regnskabsmæssig værdi	70.000	132
	2017	2016
	DKK	T.DKK
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	0
Tilgang	0	80
Kostpris ultimo	80.000	80
Regnskabsmæssig værdi	80.000	80
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således: Komplementar BTB ApS, Valby, 100%		
Andre kapitalandele	DKK	T.DKK
Kostpris primo	6.000.000	0
Tilgang	0	6.000
Afgang	6.000.000	0
Kostpris ultimo	0	6.000
Regnskabsmæssig værdi	0	6.000
5 Hensættelse til udskudt skat	DKK	T.DKK
Immaterielle anlægsaktiver	3.002.578	2.895
Materielle anlægsaktiver	-40.208	-45
	2.962.370	2.850
Udskudt skat, primo	2.849.546	0
Indregnet i resultatopgørelsen	0	0
Indregnet i totalindkomsten	112.824	2.850
Udskudt skat, ultimo	2.962.370	2.850

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for Baker Tilly Denmark P/S's mellemværende med pengeinstitutter - max. 23.000 T.DKK.

Gæld pr. 31/12 2017 udgør 6.223 T.DKK.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant med pant i simple fordringer, driftsinventar og goodwill på T.DKK 10.000.

Bogført værdi udgør pr. 31/12 2017 T.DKK 58.675.

Selskabet indgår i sambeskatningen med de danske tilknyttede virksomheder.

Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Den samlede forpligtelse udgør 1.825 T.DKK.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

7 Nærtstående parter:

Bestemmende indflydelse:

Ingen parter har bestemmende indflydelse på selskabet.

Øvrige nærtstående parter:

Direktion og bestyrelse

Transaktioner:

Der har ikke været transaktioner med ledelsen i indeværende periode.

8 Justeringer til pengestrømsopgørelse:

	2017	2016
	DKK	T.DKK
Ikke kontante poster:		
Af- og nedskrivninger	61.819	23
Fortjeneste ved salg	-115.000	0
Ændring i hensættelser (udskudt skat)	112.824	411
Renter	567.110	0
	626.753	434
 Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavende	1.045.577	-1.928
Ændring i anden gæld mv	5.672.728	35
	6.718.305	-1.893

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Povl Henrik Sadolin Jørgensen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-442232523056

IP: 91.221.207.10

2018-05-31 10:55:38Z

NEM ID 

Morten Søndergaard Schwensen

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-705254580391

IP: 91.221.207.10

2018-05-31 11:09:25Z

NEM ID 

Morten Kristiansen

Revisor

Serienummer: CVR:35989315-RID:51779333

IP: 193.89.189.198

2018-05-31 11:10:46Z

NEM ID 

Ole Schmidt

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-088551198406

IP: 91.221.207.10

2018-05-31 11:19:39Z

NEM ID 

Ole Schmidt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-088551198406

IP: 91.221.207.10

2018-05-31 11:19:39Z

NEM ID 

Peter Ørnfeldt Thomsen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-423519701069

IP: 91.221.207.10

2018-05-31 12:09:16Z

NEM ID 

Ramazan Turan

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-440225997276

IP: 91.221.207.10

2018-05-31 12:35:21Z

NEM ID 

Thomas Clausen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-892822198322

IP: 91.221.207.10

2018-05-31 13:27:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V11VT-2Q1YB-BK4UP-F5870-V8HJH-6Z3CB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>